
  

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
(XXXV сесія VІІІ скликання) 

 
 

      .02.2026       м. Кривий Ріг №  
 

 

⌐                                                                      ¬ 

Про   затвердження  звіту  щодо 

виконання бюджету Саксагансь- 

кого району у місті Кривий Ріг 

за 2025 рік 
 

Розглянувши звіт щодо виконання бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг за 2025 рік, керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, 

статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, рішенням районної у місті 

ради від 18 грудня 2024 року № 377 «Про бюджет Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг на 2025 рік (0457860600)» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 24.12.2025  

№ 261-р «Про внесення змін до показників бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг на 2025 рік». 

2. Затвердити звіт про виконання бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг за 2025 рік, що додається, у тому числі: 

2. 1 за доходами, з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у 

розмірі 218 123 300,01 грн, з них: за загальним фондом 182 979 673,50 грн, 

спеціальним фондом 35 143 626,51 грн; 

2. 2 за видатками у розмірі 220 246 918,73 грн, з них: за загальним фондом 

152 721 747,23 грн, спеціальним фондом 67 525 171,50 грн, у тому числі бюджет 

розвитку – 62 389 128,92 грн. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної у 

місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

регуляторної політики. 
 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 


